
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:53525/2013 

CÓRDOBA, 2 1 O I e 2013 

VISTO lo manifestado y solicitado a fs. 10 por el Observatorio 
Astronómico; atento lo informado a fs. 12 por la Secretaría de Planificación y 
Gestión Institucional -Dirección Gen'eral de Personal- y a fs. 14 por la Oficina 
de Sumarios, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Aceptar la renuncia presentada por el señor JAVIER H. 
MINNITI, legajo 48982, al cargo de Ayudante Alumno 80% -cód. 122- con 
carácter de interino del Observatorio Astronómico, a partir del 21 de octubre de 
2013. 

ARTíCULO 2°.-Designar interinamente en el Observatorio Astronómico 
al señor MATíAS JAVIER GARCIA, legajo 49482, en el cargo de Ayudante 
Alumno -cód. 122-93,94%-, a partir de la fecha y hasta el 31 de marzo de 2014, 
reconociéndole los servicios prestados desde el 21 de octubre de 2013 y hasta 
el día de ayer, en reemplazo del señor Javier H. Minniti, legajo 48982 .. 

ARTíCULO 3°._ Los señores Minniti y Garcia deberán concurrir a la Caja 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta 
Universidad, con copia de la presente en el término de 10 (diez) días a sus 
efectos. 

ARTíCULO 4°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Dependencia de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional -Dirección General de Personal-. 

~ Dr. ALBERtO'E. LEON 
Secretari General 

Universidad Na lonal de Córdoba 

RESOLUCiÓN W.: 2 9 O 1 

Dr. FRA!libSCOA. TAl 

~ 


